
TrendGeek ®  *  Návod k obsluze  

LED dekorace projektor TG -122 
 

Prohlášení o shodě pro tento výrobek je k dispozici na: www.technaxx.de/  (v 
liště “Konformitätserklärung” dole). Před prvním použitím zařízení si pečlivě 

přečtěte návod k obsluze prosím. 
 

Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z 
pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilních sítí).  

Email zdarma: support@technaxx.de 
 

Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení produktu 
opatrnĕ. Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento produkt. V případĕ 
záruky, obrat’te se na prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili.           
                                                       Záruka 2 roky 

 
Při vrtání díry do zdi dbejte na to, abyste nepoškodili elektrické vedení, kabely 

anebo potrubí. Při použití dodaného montážního materiálu nepřebíráme 
žádnou zodpovědnost za odbornou instalaci. Přebíráte plnou zodpovědnost 
za vhodnost instalačního materiálu k použití pro danou zeď a za náležitou 

instalaci. Při práci ve vyšších výškách hrozí nebezpečí pádu! Proto používejte 
příslušná bezpečnostní opatření. 

 
Vlastnosti 
� Pro dekorativní osvětlení vnější a vnitřní stěny domů � Projekce 
různobarevné světelné efekty v červené-zelené-modré � Otáčecí 
hlava svítidla � Třída ochrany IP44 (odolné proti postříkání) 
�Uzemňovací kolík 
 

Technické údaje 
Příkon AC 100~240V, 50/60Hz 
LED 3x napájení: 1W/kus (červená, zelená, modrá) 
Kabel Délka ~1m 
Třída ochrany & Materiál pouzdra IP44 & ABS 
Hmotnost / Rozměry bez bez špice: 290g / Ø 7 x (D) 16cm 

Hmotnost / Rozměry s špice: 312g / Ø 7 x (D) 16 x (V) 28cm 

 

 



Přehled produkt ů 

 

Obsah balení 
(1) LED dekorace projektor TG-122 (2) Uzemňovací 
kolík (3) Imbusový klíč (4) Návod k obsluze  

Použití venku 
(Outdoor) 

� Jak připojit uzemňovací kolík 

Použití uvnitř 
(Indoor) 

Položte zařízení na stůl nebo jakýkoli povrch 
vhodný k připevnění. Při montáži se, prosím, 
ujistěte, že se jednotka nemůže volně kývat. 

 
Provoz 
Tento výrobek slouží jako dekorační světlo a je určen k použití ve 
venkovním i vnitřním prostředí (Třída ochrany IP44: ochrana proti 
vnikání prachu & proti postříkání vodou). Tento výrobek není vhodný 
pro komerční využití. Tento výrobek je zabezpečen proti postříkání 
vodou.  
 
Pro použití venku � postupujte podle následujících krok ů 
� Pomocí imbusového klíče, pojistné podložky a podložky 
připevněte kolík do země k otočnému držáku (viz výše). � Zařízení s 
hrotem na požadované místo na podlaze. � Polohu zařízení 
nastavte změnou úhlu projektoru. Prodlužovací kabely, které budou 
použity, musí být vhodné k venkovnímu použití. Zajistěte, aby vidlice 
připojení nikdy neležela ve vodě nebo pod vodou, např. v kaluži 
nebo v místě, kde by se mohla hromadit dešťová voda! 
 
 
 



Poznámky 
� Ujistěte se, že jste kabel položili tak, abyste se vyhnuli nebezpečí, 
že o něj zakopnete. � Nikdy nedržte ani nepřepravujte přístroj 
napájecím kabelem. � Nepřipojujte ani nepoškozujte napájecí kabel. 
� Zajistěte, aby se sít’ový adaptér nedostal do kontaktu s vodou, 
párou nebo jinými kapalinami. � Celkovou konstrukci musíte v 
pravidelných intervalech kontrolovat kvůli funkčnosti, těsnosti a 
poškození, abyste předešli závadě na přístroji. 
 
Bezpečnostní pokyny 
� Přestavba nebo změna produktu zhoršuje bezpečnost produktu. 
� Všechny úpravy a opravy zařízení nebo příslušenství musí 
provádět výrobce nebo osoby výslovně zmocněné výrobcem. 
�Nikdy neotvírejte produkt. Nikdy neprovádějte opravy sami! � S 
výrobkem manipulujte opatrně. Může být poškozen nárazy, údery 
nebo dokonce pádem z nízké výšky. � Výrobek uchovávejte mimo 
páru, vlhkost a extrémní teplo. � Neponořujte výrobek do vody či 
jiné tekutiny. � Technické specifikace podléhají změnám bez 
předchozího upozornění. � Tento zařízení používejte pouze s 
naptím uvedeným v zařízení. � Nikdy nepoužívejte zařízení, pokud 
má viditelné poškození. � Nepoužívejte zařízení při bouřce. V 
případě poruchy nebo provozních poruch odpojte zařízení od 
zásuvky. � Výrobek není vhodný pro malé děti. 

 
Pokyny pro ochranu životního prost ředí:  Obalové 
materiály jsou suroviny a lze je opět použít. Obaly 
oddělit podle jejich druhu a v zájmu ochrany životního 
prostředí zajistit jejich likvidaci podle předpisů. 
Vyřazené přístroje a baterie nepatří do domovního 
odpadu! Odborně se musejí zlikvidovat i staré přístroje 
a baterie! Čišt ění:  Chraňte zařízení před znečištěním 
a kontaminací (použijte čistý hadřík). Nepoužívejte 
hrubé či drsné materiály, rozpouštědla, jiné agresivní 
čističe. Zařízení po vyčištění otřete. Distributor:  
Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG, Kruppstr. 105, 
60388 Frankfurt a.M., Německo 

 
Užijte si vašeho výrobku * Sdílejte své  zkušenosti  a názory na 

jednom z dob ře známých internetových portál ů, jako de 
Amazon nebo idealo.de 

 
 


